平成22年8月24日

ブラウンハイム管理組合駐車場契約者 各位

駐車場契約の更改手続及び講習会のご案内

日頃は駐車場の円滑な管理 ・運営にご協力頂きありがとうございます。

さて、先の契約一斉更改から4年 が経過しましたので、 「駐車場使用規則」第 11条 第 2項

(継続使用/再 契約)等の規定に基づき、首記の契約更改手続および更改講習会を行いますのでご連絡

申しあげます。

つきましては、下記要領の、

(1)再両運転者 「ご本人」の更改講習会ご出席  (更 改の必須条件となります。)

(2)更改必要書類のご提出をお願い致します。

尚、今年4月以降の新規契約者(車両入換え者を含む)は、更改手続きは不要です

が、講習会には出席下さい。

言己

I 契 約更改講習会

内容  (1)禾 町用規員J、運用ルール等の再説明

(2)契 約更改書類の受付

場 所 :並 木中央小学校 体育館

日 時 :9月 5日 (日)11時 30分 頃から く注:管理組合総会の終了後>30分 程度

注 :a 上 記の予備日として、9月 9日 (木)20時 から管理事務所にて、

同一内容の講習会を行いますが、極力 5日 にご参加ください。

b 運 転免許証を必ず携帯 し、受付でご呈示ください。

c 添 付の 「受講修了書」を講習会終了後に発行 します。

1 更 改必要書類

1)車 両運転者ご本人の住民票 … …… 1通

2)受 講修 r証 <添 付書類> … …  住 戸番号、車両運転者氏名)を 記入する。

3)四 輪車更改書類 (車両単位)

①車検証コピー

②任意保険証券コピー

③契約書<添 付書類> …  …         要 記入 :世帯主 ・車名 。ナンバー

要署名 :車両運転者欄

4)バ イク更改書類 (車両単位)

①標識交付証明書 ・軽自動車届済証 。車検証のコピー

②任意保険証券と自賠責保険支払証明書のコピー

………四輪車の駐車契約が同時に存在し、当該保険契約が上記の注A

(四輪車の任意保険)に ファミリー特約等で含まれている場合は、提出不要

③契約書

………要記入 i世帯主 ・草名 ・ナンバー ・カラー ・製造会社

要押印 :世帯主欄

要署名 :車両運転者欄